 Technické zmeny vyhradené. Garancia len v rámci našich dodávok. Dodávky tovaru podľa všeobecných
obchodných podmienok spoločnosti Aquael M.S. Servis, www.aquael.sk
 stav 01.2011 strana 14.01
Zariadenie na miešanie nemrznúcich zmesí AQ-GL
Funkčné skompletizované zariadenie pripravené na napojenie.
Súčasťou dodávky sú východiskové revízie elektro.
Zariadenie je skonštruované na prípravu nemrznúcich zmesí s
pomerom maximálne 40% glykolu a 60% zmäkčenej vody.

AQ-GL
rozmery, mm
dĺžka hĺbka výška
zásobník 250 l 950 800 1000
zásobník 300 l 950 800 1000
zásobník 500 l 1200 1200 1200
zásobník 750 l 1200 1200 1500
zásobník 1000 l 1200 1200 1500
zásobník 1500 l 1500 1200 1500
 pripojovacia dimenzie 1 "
 elektromotory Wilo s el. pripojením výtlak 30 m = 230V/50Hz, 0,55 kW pri 2900 ot. / min
 elektromotory Wilo s el. pripojením výtlak 60 m = 3 x 400V/50Hz (na prianie je možné ponúknuť
230V/50Hz), 0,55 kW pri 2900 ot. / min
ponuka miešačiek AQ-GL
typ miešačky veľkosť zásobníka, l dopravná výška, m obj. č.
AQ-GL-30/250 250 30 AD30/250
AQ-GL-60/250 250 60 AD60/250
AQ-GL-30/300 300 30 AD30/300
AQ-GL-60/300 300 60 AD60/300
AQ-GL-30/500 500 30 AD30/500
AQ-GL-60/500 500 60 AD60/500
AQ-GL-30/750 750 30 AD30/750
AQ-GL-60/750 750 60 AD60/750
AQ-GL-30/1000 1000 30 AD30/1000
AQ-GL-60/1000 1000 60 AD60/1000
AQ-GL-30/1500 1500 30 AD30/1500
AQ-GL-60/1500 1500 60 AD60/1500
Zariadenie na miešanie nemrznúcich zmesí AQ-GL
 Technické zmeny vyhradené. Garancia len v rámci našich dodávok. Dodávky tovaru podľa všeobecných
obchodných podmienok spoločnosti Aquael M.S. Servis, www.aquael.sk
 stav 01.2011 strana 14.02